
; \ . I·,t II I I'

.• 1.. ·. il\~ n :1\.. l,u di"~ J :.:... l . _

Uchwała Nr Llt /2022

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ~9. grudnia 2022 roku

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji przetargowej, dotyczącej postępowaniao udzielenie

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem

jest: "Rozbudowa posiadanych geoportali o dodatkowe e-usługioraz znaczące podniesienie

dojrzałości istniejących e-usług w powiatach: skarżyskim, koneckim i starachowickim

w ramach projektu pn. »e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Świętokrzyskiego«".

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(t .j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art . 38 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych (t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn o zm.), w związku z § 2 ust. 1 Uchwały

Nr XXXI/29/2017 Rady Powiatu w Końskich z dnia 18 lipca 2017 roku w sprawie wyrażenia

zgody na przystąpienie Powiatu Koneckiego do uczestnictwa w projekcie: "e-Geodezja ­

cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego" współfinansowanego

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiegona lata 2014-2020,

Działanie 7.1 "Rozwój e-społeczeństwa" i § 3 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień

publicznych w Starostwie Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego uchwałą Nr 17/2021

Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2021 roku, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala,

co następuje:

§1

1. Zatwierdza dokumentację przetargową, tj. Specyfikację Warunków Zamówienia
wraz z załącznikami, dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),
którego przedmiotem jest: "Rozbudowa posiadanych geoportali o dodatkowe e-usługi

oraz znaczące podniesienie dojrzałości istniejących e-usług w powiatach: skarżyskim,

koneckim i starachowickim w ramach projektu pn. »e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny
Województwa Świętokrzyskiego«".

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest przez firmę scope-IT
Andrzej Kuźba z siedzibą przy ul. Orzechowej 17, 66-431 Janczewo, która pełni funkcję

Inżyniera Projektu.
§2

Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego"

RPSW.07.01.00-26-0041/17 współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Działania 7.1 "Rozwój e-społeczeństwa" Oś 7 "Sprawne usługi

publiczne" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020, którego beneficjentem jest Lider - Powiat Skarżyski w porozumieniu z dwoma
Partnerami, tj. Powiatem Starachowickim i Powiatem Koneckim".



§3

Wykonanie uchwały powierza się PrzewodniczącemuZarządu Powiatu w Końskich.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1.

2.

3.

4.

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

/ J
...................~.l .

.~e1 .
/ () -
((' _'.<
\:: ,.(. ..

?} ~!L. .

~ .


